Arnoldus filius naturalis domini quondam Willelmi de Huculem presbitri et Johannes dictus Stoep (dg: quinque) quatuor sextas partes (dg: ad) que spectabant ad dominum Johannem dictum de Huculem presbitrem Nijcholaum dictum Mart pueros naturales dicti quondam domini Willelmi de Huculem Theodericum de Herlaer maritum et tutorem legitimum Jutte sue uxoris et Johannem dictum de Cluppelrode maritum et tutorem (dg: legitimum) legitimum Elizabeth sue uxoris filiarum naturalium dicti quondam domini Willelmi de Huculem in quodam (dg: q) manso dicti quondam domini Willelmi de Huculem dicto communiter der Herinc Kijndere Lant sito in parochia de Oesterwijk in loco dicto Huculem juxta hereditatem Henrici dicti Broc atque in attinentiis dicti mansi singulis #(dg: s)# et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout dictus mansus cum suis attinentiis ad dictum quondam dominum Willelmum de Huculem spectare consuevit quas quatuor sextas partes dicti Arnoldus et Johannes Stoep erga dictos dominum Johannem de Huculem Nijcholaum dictum Mart Theodericum de Herlaer et Johannem de Cluppelrode ad paccionem acquisiverant prout in litteris hereditarie supportaverunt Henrico filio quondam Petri Broc (dg: promittentes) cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes Sijmon et Aggere datum in profesto Nijcholai.

³⁴ Zie → BP 1181 p 623r 06 do 15-01-1400, Henricus gnd Brock zvw Petrus gnd Brocke stelde een extra onderpand.

³⁵ Zie ← BP 1179 p 382 09 do 18-04-1392, uitgifte van dit 4/6 deel.

BP 1179 p 516v 14 do 05-12-1392.

Arnoldus nzvw hr Willelmus van Huculem priester en Johannes gnd Stoep ev Delija ndvw voornoemde hr Willelmus van Huculem verkochten aan Henricus zvw Petrus Broc³⁶ 2/6 deel in een hoeve van voornoemde wijlen hr Willelmus, gnd der Herink Kinderen Land, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, naast erfgoed van Henricus gnd Broc. De hele hoeve belast met een b-erfcijns van 20 schelling geld.

Arnoldus filius naturalis domini quondam Willelmi de Huculem presbitri et Johannes dictus Stoep maritus et tutor legitimus Delije sue uxoris filie naturalis dicti quondam domini Willelmi de Huculem duas (dg: se q) sextas partes ad se spectantes in in quodam manso dicti quondam domini Willelmi dicto communiter der Herinc Kijndere Lant sito in parochia de Oesterwijk in loco dicto Huculem juxta hereditatem Henrici dicti Broc et (dg: ..) in attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico filio quondam Petri Broc promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu viginti solidorum monete ex dicto integro manso cum suis attinentiis de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 516v 15 do 05-12-1392.

Johannes Broc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Met haal verbonden met BP 1179 p 516v 13+14}.

Johannes Broc prebuit et reportavit. Testes datum supra).

1179 mf8 E 14 p. 517.

in profesto Nijcholai: donderdag 05-12-1392.

BP 1179 p 517r 01 do 05-12-1392.

Walterus zvw Petrus gnd Scanden soen verkocht aan Luijtgardis wv Gerardus gnd Koeter van Vauderic een n-erfcijns van 4 Hollandse gulden of de waarde, met Sint-Jan in Den Bosch te betalen, gaande uit (1) 2 beemden, inberge, ter plaatse gnd in Beircter Broek, tussen Henricus gnd Oskens enerzijds en Henricus Mechelmans soen anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Eersel, (2) een beemd, inberge, ter plaatse gnd in het Loebroek, tussen Willelmus van den Vliet enerzijds en Hadewigis gnd ?Culits anderzijds, deze goederen reeds belast met de grondcijns.

Walterus filius quondam Petri dicti Scanden soen hereditarie vendidit Luijtgardi relicte quondam Gerardi dicti Koeter de Vauderic hereditarium censum quatu[or] florenorum communiter gulden vocatorum monete Hollandie seu valorem solvendum hereditarie nativitatibus Johannis et in Busco tradendum ex duobus pratis dicti venditoris sitis in parochia deberge in loco dicto in Beircter Broec inter hereditatem (dg: Arnoldi Danel) Henrici dicti Oskens ex uno et inter hereditatem Henrici Mechelmans soen ex alio [atque] ex prato dicti venditoris sito in dicta parochia in loco dicto int Loebroec inter hereditatem Willelmi van den Vliet ex uno et inter hereditatem Hadewigis dicte ?Culits ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi ex premissis et hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Eersel ex uno dictorum duorum pratorum in loco dicto in Beircter Broec vocato de jure prius solvendis et sufficientem facere. Testes Sijmon et Aggere datum in profesto Nijcholai.

³⁶ Zie → BP 1181 p 623r 06 do 15-01-1400, Henricus gnd Brock zvw Petrus gnd Brocke stelde een extra onderpand.

BP 1179 p 517r 02 do 05-12-1392.

Rijcardus zvw Henricus Veren Hadewigen soen van Scijnle beloofde aan Berisius van den Grave 11 gulden, 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, en 4 gemene plakken met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393) te betalen.

Rijcardus filius quondam Henrici Veren Hadewigen soen de Scijnle promisit Berisio van den Grave (dg: quin) undecim (dg: .) gulden scilicet XXX gemeijn plakken pro quolibet gulden computato et (dg: XV) IIIII gemeijn plakken ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Sijmon et Walterus datum supra.

BP 1179 p 517r 03 do 05-12-1392.

Johannes Scut zv Henricus gnd Scut, Henricus zv Thomas gnd Boudekens soen, Mijchael Wouters soen, Johannes Meijelsvoert zvw Everardus van der Hagen, Gerardus van den Perre en Johannes van der Vloeten zv Gerardus van der Vloeten beloofden aan Arnoldus Heijme 18 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (vr 25-07-1393) te betalen.

Johannes Scut filius Henrici dicti Scut Henricus filius Thome dicti Boudekens soen Mijchael Wouters soen et Johannes Meijelsvoert filius quondam Everardi van der Hagen Gerardus van den Perre #et# Johannes van der Vloeten filius (dg: Heij) Gerardi van der Vloeten promiserunt Arnoldo Heijme XVIII Gelre gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes Emont et Walterus datum supra.

BP 1179 p 517r 04 do 05-12-1392.

Johannes zvw Godefridus van Erpe beloofde aan Willelma ndv voornoemde Johannes een n-erfcijs van 3 oude schilden of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit alle goederen van eerstgenoemde Johannes. De brief overhandigen aan Johannes van Middegael.

Tradetur littera Johanni de Middegael. {Met haal voor BP 1179 p 517r 04+05}

Johannes filius quondam Godefridi de Erpe promisit super omnia (dg: Johanni de 'Glijt Globo ad opus) Willelme filie naturalis' predicti Johannis quod ipse Johannes primodictus dabit et exsolvet dicte Willelme sue filie naturali hereditarium censum trium aude scilde seu valorem hereditarie purificationis (dg: et pro) ex omnibus bonis (dg: dicti) primodicti Johannis quocumque sitis. Testes datum supra.

BP 1179 p 517r 05 do 05-12-1392.

Boudewinus gnd Hoet van Bijnderen beloofde aan Willelma ndv Johannes zvw Godefridus van Erpe een n-erfcijs van 2 oude schilden of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Boudewinus. De brief overhandigen aan Johannes van Middegael.

Boudewinus dictus Hoet de Bijnderen promisit super habita et habenda (dg: Johanni de Globo ad opus) Willelme filie naturalis' (dg: di) Johannis filii quondam Godefridi de Erpe quod ipse Boudewinus dabit et exsolvet dicte Willelme hereditarium censum duorum aude scilde seu valorem (dg: he purificationis) hereditarie purificationis ex omnibus bonis 'primodicti Boudewini habitis et habendis (dg: quocumque d) quocumque consistentibus sive sitis. Testes datum supra.

BP 1179 p 517r 06 do 05-12-1392.

Voornoemde Willelma beloofde voornoemde cijns van 2 oude schilden niet te manen zolang voornoemde Boudewinus en/of zijn vrouw Conegondis leven.

Dicta Willelma promisit super omnia quod ipsa dictum censum II aude scilde non petet nec monebit quamdiu dictus Boudewinus et Conegondis eius

uxor seu eorum alter vixerit in humanis. Testes datum supra.

BP 1179 p 517r 07 do 05-12-1392.

(dg: Voornoemde Willelma beloofde voornoemde cijns van 3 oude schilden niet te manen zolang haar vader hr Johannes leeft).

(dg: Dicta Willelma promisit super omnia quod ipsa dictum censum trium aude scilde non petet nec monebit quamdiu dominus Johannes eius pater vixerit in).

BP 1179 p 517r 08 do 05-12-1392.

Henricus zvw Lambertus Rijxken maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Johannes van der Scaut met zijn goederen.

Henricus filius quondam Lamberti Rijxken (dg: promisit) omnes vendiciones et alienaciones factas per Johannem van der Scaut cum suis bonis calumpniavit. Testes Emont et Walterus in profesto Nijcholai.

BP 1179 p 517r 09 do 05-12-1392.

Boudewinus Hoet van Bijnderen droeg over aan Godefridus nzvw Arnoldus zvw Godefridus van Erpe 3 lopen gerstland, Bossche maat, in Veghel, naast de muur van het kerkhof aldaar enerzijds en het resterende erfgoed van voornoemde Boudewinus anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Aa en met het andere eind aan een gemene weg, belast met 18 penningen nieuwe cijns aan voornoemde Boudewinus. De brief overhandigen aan Johannes van Middegael.

Boudewinus (dg: Hoe . d) Hoet de Bijnderen tres lopinatas terre ordeacee mesure de Buscoducis sitas in parochia de Vechel iuxta murum cijmterii #ibidem# (dg: ex tut) ex uno et inter reliquam hereditatem dicti Boudewini ex alio tendentes cum uno fine (dg: et cum) ad aquam dictam die Aa et cum reliquo fine ad communem plateam ut dicebat hereditarie supportavit Godefrido filio naturali quondam Arnoldi filii quondam Godefridi de Erpe promittens warandiam et obligationem deponere exceptis XVIII denariis novi census (dg: .. W) dicto Boudewino exinde solvendis. Testes datum supra. Tradetur littera Johanni de Middegael.

BP 1179 p 517r 10 do 05-12-1392.

(dg: Willelmu).

BP 1179 p 517r 11 do 05-12-1392.

(dg: Willelmus nzv Johannes zvw Godefridus van Erpe verklaarde).

(dg: Willelmus filius naturalis fili Johanni filii quondam Godefridi de Erpe palam recognovit sibi sibi).

BP 1179 p 517r 12 do 05-12-1392.

Boudewinus Hoet van Bijnderen beloofde aan Godefridus nzvw Arnoldus zvw Godefridus van Erpe, tbv voornoemde Godefridus en Luijtgardis ndv voornoemde Arnoldus, 40 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen. De brief overhandigen aan Boudewinus; mocht hij in tussentijd overlijden, dan aan voornoemde natuurlijke kinderen.

Boudewinus Hoet de Bijnderen promisit super omnia Godefrido filio naturali quondam Arnoldi filii quondam Godefridi de Erpe ad opus eiusdem Godefridi et ad opus Luijtgardis filie naturalis dicti Arnoldi XL (dg: Gelre gulden) Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes Sijmon et Walterus datum supra. Tradetur littera dicto Boudewino et non alteri et si interim decesserit tradetur littera dictis pueris naturalibus.

BP 1179 p 517r 13 do 05-12-1392.
(dg: Heijn va).

BP 1179 p 517r 14 do 05-12-1392.

Henricus van Gemonden zvw Johannes van Ghemonden droeg over aan Arnoldus Mersman zvw Arnoldus Mersman de oudere van Os een b-erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Oss, met Kerstmis in Oss te leveren, gaande uit ½ morgen heide en 2½ hont heide, in Oss, tussen Alardus Zelen soen enerzijds en Aleijdis dv Henricus gnd Demoeden soen anderzijds.

Henricus van Gemonden filius quondam Johannis de Ghemonden hereditariam paccionem decem lopinorum siliginis mensure de Os quam se solvendam habere dicebat hereditarie (dg: purificationis) nativitatis Domini et in Os tradendam ex dimidio iugero terre mercialis et duobus et dimidio hont terre mercialis sitis in parochia de Os inter hereditatem Alardi Zelen soen ex uno et inter hereditatem Aleijdis filie Henrici dicti Demoeden soen ex alio (dg: et que quas) ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo Mersman filio (dg: filio) quondam Arnoldi Mersman senioris de Os promittens ratam servare et obligationem in dicta paccione existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 517r 15 do 05-12-1392.

Franco Ghenen soen gaf uit aan Johannes gnd Hoeghe Noen de helft van een tuin, in Geffen, naast de muur van het kerkhof van de kerk aldaar enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Franco en met het andere eind aan de plaats gnd die Heuvel, te weten de helft richting de plaats gnd die Heuvel; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen.

Franco Ghenen soen medietatem cuiusdam orti siti in parochia de Gheffen contigue iuxta murum cijmiterii (dg: ib) ecclesie ibidem ex uno et inter communem plateam ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem dicti Franconis et cum reliquo fine ad locum dictum die Hoevel scilicet illam medietatem dicti orti que medietas sita est versus dictum locum die Hoevel vocatum ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni dicto Hoeghe Noen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu XXX solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie Remigii ex dicta medietate promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.